株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

お得意様各位殿

平成 25年 5月吉日

2013年度 新製品のご案内

貴社 益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 表記の件、

D1 spec "Ｒ" が 5月 1日より発売

効き過ぎによるドリフト中の極端な姿勢変化を抑制。

自在なコントロールを実現したインドラム車専用のリアブレーキパッド。

※詳細はＨＰにてご確認お願い致します。

http://www.project-mu.co.jp

＜材質＞スーパーグラファイトメタリック

＜温度域＞０～５５０℃     ＜摩擦係数＞０．２７～０．３２μ

＜適合車種＞一部車輌のみの設定

￥１５，７５０（本体価格￥１５，０００）

敬具

http://www.project-mu.co.jp/